

Senior Business Intelligence udvikler, Data Engineer, Odense

Brænder du for Data og Analytics?

Har du erfaring med Microsoft BI og Azure?

Har du arbejdet med Data Warehouse udvikling?

VIRKSOMHEDEN

Vil du være en del af et fagligt stærkt team, hvor forandring er en del af hverdagen og har du lyst til at arbejde i 3C Retail A/S, en ambitiøs vækstkoncern med brands som L'EASY, L'EASY Business, Thorn og DJE|R Privat Finans.

SCR søger på vegne af 3C Retail A/S en BI udvikler med bred praktisk erfaring inden for Microsoft Azure og Microsoft BI.

STILLINGEN

I stillingen kommer du til at varetage en bred vifte af afvekslende opgaver i relation til udvikling af datagrundlag, defineret i samarbejde med en bred kontakthorizont i koncernen, hvortil du vil få mulighed for at varetage Business Intelligence udvikling på tværs af de lande og brands og selskaber, der indgår i 3C Retail-koncernen.

I den forbindelse vil du blive en del af et dedikeret BI-team, hvor der er et stort fokus på teamwork, samtidig med, at du selvstændigt skal kunne tænke ind i IT-løsninger, der kan være medvirkende til at fremme virksomhedens forretningspotentiale.

Du kommer bla. til at arbejde med:

- ETL-udvikling på MS Azure platformen, Microsoft Azure Data factory
- Sikrer kobling imellem forretningsbehov, ønsker til analyse og rapportering, samt interfacet til data
- Selvstændig gennemførelse af projekter herunder opstartsmøder, opfølgingsmøder mm.
- Arbejde med forskellige datakilder som eks. API, JSON m.m.
- Løbende driftsopgaver, support og optimering af BI-miljø

Derudover skal du løbende understøtte implementeringen af 3C Retail's IT-strategiske mål, og være med til at sikre, at IT-landskabet følger den teknologiske udvikling.

PERSONEN

Du er en teknisk stærk person, med en solid og relevant uddannelsesbaggrund, der trives med og er i stand til at kommunikere med forretningsbrugere. Du har erfaring med back-end udvikling, og kommer til at udvikle datamarter ved brug af 3C Retail's data warehouse udviklingsstandard. Du er stærk på din SQL, og kan håndtere eksempelvis slowly changing dimensions i forbindelse med data warehouse udvikling.

Du er god til at sikre koblingen mellem forretningsbehov, ønsker til analyse og rapportering, samt interfacet til data. Din erfaring kommer også til udtryk som teknisk sparringspartner i BI afdelingen – også med henblik på modernisering og videreudvikling af data warehouse framework, sikring af skalerbarheden, og bedst mulig integration op imod cloud-miljøer mv.

Det er en fordel at være teknologi interesseret, og bl.a. have kendskab til Microsoft Azure Data factory og Azure Data lakes, Power BI.

Vi søger dig, som vil tage del i implementeringen af 3C Retail's IT-strategiske mål, og være med til at sikre, at IT-landskabet følger den teknologiske udvikling. Du formår at tage ejerskab over dine projekter og selv følger dem til dørs. Du behersker dansk og engelsk på højt niveau, både skriftligt og mundtligt.

VIRKSOMHEDEN TILBYDER

Et godt job i en dynamisk virksomhed, hvor dagligdagen er præget af aktivitet, afveksling og masser af udfordringer. Beslutningsvejene er korte, arbejdsklimaet uformelt og teamet engageret. Du får gode ansættelsesforhold som forhandles på et attraktivt niveau og som inkluderer pension, kantine, massageordning og andre goder. Sparring i et fagligt stærkt miljø. Ansvar for at drive og implementere specifikke data warehouse-opgaver og projekter i en stor koncern.

ANSØGNING

Da vi vurderer ansøgningerne løbende, ser vi frem til at modtage din ansøgning snarest muligt. Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte senior rekrutteringskonsulent Klaus Bendixen på mobil 60 20 45 46 eller mail kb@scr.dk